Promodis (|

Marteau de débroussailleuse type
Rousseau 524403

Référence : P9O00R40459

Référence OEM

Hauteur (mm)

@ Percage (mm)

Rayon (mm)

Longueur trou de fixation (mm)
Types de produits

Montage sur marque

Largeur de travail (mm)
Origine/adaptable

Quantité dans conditionnement de vente

FG000502B | 5.254.51 | 13406 | 360.15.048 | 00051546 | SM62 |
126355 | 103041

90 mm

25.5 mm

62.7

58 mm

MARTEAU DE BROYEUR

LAGARDE, NICOLAS, NOREMAT, ROUSSEAU, SMA
68 mm

Adaptable

1



http://www.tcpdf.org

