

Marteau de débroussailleuse type Rousseau 524403

Référence: P9000R40459



Caractéristiques	
Référence OEM	FG000502B 5.254.51 13406 360.15.048 00051546 SM62 126355 103041
Hauteur (mm)	90 mm
Ø Perçage (mm)	25.5 mm
Rayon (mm)	62.7
Longueur trou de fixation (mm)	58 mm
Types de produits	MARTEAU DE BROYEUR
Montage sur marque	LAGARDE, NICOLAS, NOREMAT, ROUSSEAU, SMA
Largeur de travail (mm)	68 mm
Origine/adaptable	Adaptable
Quantité dans conditionnement de vente	1